



Pará  
Governo Municipal de Tracuateua

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
060974	ALTERNADOR: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	3,000	1.796,750	5.390,25
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	3,000	1.578,960	4.736,88
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	3,000	1.905,650	5.716,95
	<b>Valores médios :</b>		1.760,453	5.281,36
060975	BARA DE DIREÇÃO: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	1.829,750	7.319,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	1.607,960	6.431,84
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	1.940,650	7.762,60
	<b>Valores médios :</b>		1.792,787	7.171,15
060976	BOMBA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	3.699,660	14.798,64
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	3.251,220	13.004,88
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	3.923,890	15.695,56
	<b>Valores médios :</b>		3.624,923	14.499,69
060977	CABO ACELERADOR DE MÃO: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	495,000	1.980,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	435,000	1.740,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	525,000	2.100,00
	<b>Valores médios :</b>		485,000	1.940,00
060978	CRUZETA DE AÇO: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	436,430	1.745,72
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	383,530	1.534,12
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	462,880	1.851,52
	<b>Valores médios :</b>		427,613	1.710,45
060979	EMBREAGEM COMPLETA: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	7.104,240	28.416,96
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	6.243,120	24.972,48
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	7.534,800	30.139,20
	<b>Valores médios :</b>		6.960,720	27.842,88
060980	FILTRO DE AR: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	12,000	462,000	5.544,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	12,000	406,000	4.872,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	12,000	490,000	5.880,00
	<b>Valores médios :</b>		452,667	5.432,00
060981	FILTRO DIESEL: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	8,000	181,500	1.452,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	8,000	159,500	1.276,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	8,000	192,500	1.540,00
	<b>Valores médios :</b>		177,833	1.422,67
060982	FILTRO DO LUBRIFICANTE: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	12,000	162,860	1.954,32
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	12,000	143,120	1.717,44
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	12,000	172,730	2.072,76
	<b>Valores médios :</b>		159,570	1.914,84
060983	FILTRO HIDRÁULICO: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	8,000	296,180	2.369,44

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	<b>Proponente</b>			
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	8,000	260,280	2.082,24
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	8,000	314,130	2.513,04
	<b>Valores médios :</b>		290,197	2.321,57
060984	JUNTA DO CABEÇOTE: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	2,000	2.511,600	5.023,20
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	2,000	2.207,160	4.414,32
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	2,000	2.663,820	5.327,64
	<b>Valores médios :</b>		2.460,860	4.921,72
060985	LATERNA TRASEIRA DIREITA E ESQUERDA :TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	8,000	361,350	2.890,80
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	8,000	317,550	2.540,40
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	8,000	383,250	3.066,00
	<b>Valores médios :</b>		354,050	2.832,40
060986	MOTOR DE ARRANQUE: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	4.523,280	18.093,12
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	3.975,000	15.900,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	4.797,420	19.189,68
	<b>Valores médios :</b>		4.431,900	17.727,60
060987	RESERVATÓRIO ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA:TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	206,250	825,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	181,250	725,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	218,750	875,00
	<b>Valores médios :</b>		202,083	808,33
060988	RETENTOR DA POLIA DO MOTOR: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	474,870	1.899,48
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	417,310	1.669,24
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	503,650	2.014,60
	<b>Valores médios :</b>		465,277	1.861,11
060989	RETENTOR DO PINHÃO EIXO DIANTEIRO: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	163,020	652,08
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	143,260	573,04
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	172,900	691,60
	<b>Valores médios :</b>		159,727	638,91
060990	RETENTOR DO SEMI EIXO DIANTEIRO : TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	173,250	693,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	152,250	609,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	183,750	735,00
	<b>Valores médios :</b>		169,750	679,00
060991	RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	6,000	290,400	1.742,40
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	6,000	255,200	1.531,20
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	6,000	308,000	1.848,00
	<b>Valores médios :</b>		284,533	1.707,20
060992	RETENTOR RODA TRASEIRA: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	268,620	1.074,48
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	236,060	944,24
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	284,900	1.139,60
	<b>Valores médios :</b>		263,193	1.052,77
060993	TAMPA DO TANQUE DO COMBUSTÍVEL: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	214,500	858,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	188,500	754,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	227,500	910,00
	<b>Valores médios :</b>		210,167	840,67
060994	VÁLVULA TERMOSTÁTICA: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	156,750	627,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	137,750	551,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	166,250	665,00
	<b>Valores médios :</b>		153,583	614,33
060995	VARETA NÍVEL DO ÓLEO DO MOTOR: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	90,750	363,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	79,750	319,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	166,250	665,00
	<b>Valores médios :</b>		112,250	449,00
060997	MANGUEIRA DE BORRACHA: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	1,000	42,570	42,57
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1,000	37,410	37,41
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1,000	45,150	45,15
	<b>Valores médios :</b>		41,710	41,71
060996	CABO D0 ACELERADOR C013: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	1,000	668,230	668,23
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1,000	587,240	587,24
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1,000	708,730	708,73
	<b>Valores médios :</b>		654,733	654,73
060998	FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO A006: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	10,000	220,920	2.209,20
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	10,000	194,140	1.941,40
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	10,000	234,310	2.343,10
	<b>Valores médios :</b>		216,457	2.164,57
060999	MANGUEIRA DO RADIADOR: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	1,000	128,700	128,70
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1,000	113,100	113,10
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1,000	136,500	136,50
	<b>Valores médios :</b>		126,100	126,10
061000	JUNTA DE BORRACHA DA BOMBA L379: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	1,000	37,950	37,95
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1,000	33,350	33,35
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1,000	40,250	40,25
	<b>Valores médios :</b>		37,183	37,18
061001	ESPAÇADOR DE AÇO DO EIXO T004: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	1,000	211,200	211,20
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1,000	185,600	185,60
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1,000	224,000	224,00
	<b>Valores médios :</b>		206,933	206,93
061002	CORREIA V N018: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	2,000	587,400	1.174,80
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	2,000	516,200	1.032,40
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	2,000	623,000	1.246,00
	<b>Valores médios :</b>		575,533	1.151,07
061003	BUCHA DE AÇO K156: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	1,000	321,750	321,75
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1,000	282,750	282,75
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1,000	341,250	341,25
	<b>Valores médios :</b>		315,250	315,25
061004	TERMINAL DA BARRA DE DIREÇÃO J301: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	1,000	404,250	404,25
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1,000	355,250	355,25
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1,000	597,190	597,19
	<b>Valores médios :</b>		452,230	452,23
061005	JUNTA DE BORRACHA DO CUBO L309: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	1,000	92,400	92,40
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1,000	81,200	81,20
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1,000	98,000	98,00
	<b>Valores médios :</b>		90,533	90,53
061006	PINO DE AÇO DO CILINDRO EIXO: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	1,000	77,550	77,55
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1,000	68,150	68,15
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1,000	82,250	82,25
	<b>Valores médios :</b>		75,983	75,98

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
061007	ARTICULAÇÃO DE AÇO COMPLETO BOX 03: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	1,000	494,180	494,18
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1,000	434,280	434,28
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1,000	524,130	524,13
	<b>Valores médios :</b>		484,197	484,20
061008	BOMBA DE COMBUSTÍVEL K181: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	1,000	531,300	531,30
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1,000	466,900	466,90
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1,000	563,500	563,50
	<b>Valores médios :</b>		520,567	520,57
061009	KIT VEDAÇÃO DE PLÁSTICO DO CILINDRO: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	1,000	210,110	210,11
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1,000	184,640	184,64
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1,000	222,850	222,85
	<b>Valores médios :</b>		205,867	205,87
061010	BOMBA HIDRÁULICA: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	1,000	10.720,080	10.720,08
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1,000	9.420,680	9.420,68
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1,000	11.369,790	11.369,79
	<b>Valores médios :</b>		10.503,517	10.503,52
061011	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR B006:TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	10,000	140,250	1.402,50
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	10,000	123,250	1.232,50
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	10,000	148,750	1.487,50
	<b>Valores médios :</b>		137,417	1.374,17
061012	FILTRO DE COMBUSTÍVEL E004: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	15,000	209,550	3.143,25
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	15,000	184,150	2.762,25
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	15,000	222,250	3.333,75
	<b>Valores médios :</b>		205,317	3.079,75
061013	BOMBA DE ÁGUA DO MOTOR : TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	2,000	1.927,200	3.854,40
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	2,000	1.693,600	3.387,20
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	2,000	2.044,000	4.088,00
	<b>Valores médios :</b>		1.888,267	3.776,53
061014	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL X030: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	1,000	173,250	173,25
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1,000	152,250	152,25
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1,000	183,750	183,75
	<b>Valores médios :</b>		169,750	169,75
061015	ELEMENTO DE FILTRO A007: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	1,000	354,750	354,75
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1,000	311,750	311,75
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1,000	376,250	376,25
	<b>Valores médios :</b>		347,583	347,58
061016	ANEL DE VEDAÇÃO: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	1,000	42,900	42,90
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1,000	37,700	37,70
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1,000	45,500	45,50
	<b>Valores médios :</b>		42,033	42,03
061018	PNEU TRASEIRO 19X5 L-24: RETROESCAVADEIRA CASE Nº NDAH 0947 ANO 2013			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	12.267,750	49.071,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	10.780,750	43.123,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	13.011,250	52.045,00
	<b>Valores médios :</b>		12.019,917	48.079,67
061019	PNEU DIANTEIRO 12X16-5:RETROESCAVADEIRA CASE Nº NDAH 0947 ANO 2013			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	8.332,480	33.329,92
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	7.322,490	29.289,96

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	8.837,480	35.349,92
		<b>Valores médios :</b>	8.164,150	32.656,60
061020	BOMBA INJETORA: RETROESCAVADEIRA CASE Nº NDAH 0947 ANO 2013			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	1,000	9.403,350	9.403,35
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1,000	8.263,550	8.263,55
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1,000	9.973,250	9.973,25
		<b>Valores médios :</b>	9.213,383	9.213,38
061021	SISTEMA COMPLETO DE TRACÇÃO DIANTEIRA: RETROESCAVADEIRA CASE Nº NDAH 0947 ANO 201			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	1,000	37.422,000	37.422,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	1,000	32.886,000	32.886,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	1,000	39.690,000	39.690,00
		<b>Valores médios :</b>	36.666,000	36.666,00
061022	DISCO DE GRADE ARADORA 14X26 8mm			
	J H YAMADA COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS EIRELI	100,000	477,000	47.700,00
	AGR COMERCIO DE PECAS AGRICOLAS LTDA	100,000	335,000	33.500,00
		<b>Valores médios :</b>	406,000	40.600,00
061024	MANCAIS 25 CM: GRADE ARADORA PECCIN GCR CONTROLE REMOTO			
	J H YAMADA COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS EIRELI	40,000	709,000	28.360,00
	AGR COMERCIO DE PECAS AGRICOLAS LTDA	40,000	420,000	16.800,00
		<b>Valores médios :</b>	564,500	22.580,00
061026	SEPARADORES 24 CM: GRADE ARADORA PECCIN GCR CONTROLE REMOTO			
	J H YAMADA COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS EIRELI	32,000	185,000	5.920,00
	AGR COMERCIO DE PECAS AGRICOLAS LTDA	32,000	115,000	3.680,00
		<b>Valores médios :</b>	150,000	4.800,00
061029	EIXO COMP. COM POLCAS, BOLACHAS E TRAVAS:GRADE ARADORA PECCIN GCR CONTROLE REMOT			
	J H YAMADA COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS EIRELI	20,000	1.158,000	23.160,00
	AGR COMERCIO DE PECAS AGRICOLAS LTDA	20,000	556,000	11.120,00
		<b>Valores médios :</b>	857,000	17.140,00
061030	JOGO DE LONA TRASEIRA: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	641,850	2.567,40
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	564,050	2.256,20
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	680,750	2.723,00
		<b>Valores médios :</b>	628,883	2.515,53
061031	JOGO DE LONA DIANTEIRA: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	387,750	1.551,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	340,750	1.363,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	411,250	1.645,00
		<b>Valores médios :</b>	379,917	1.519,67
061032	FEIXO DE MOLA COMPLETO TRASEIRO: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	4.917,000	19.668,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	4.321,000	17.284,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	5.215,000	20.860,00
		<b>Valores médios :</b>	4.817,667	19.270,67
061033	EIXO DE MOLA COMPLETO DIANTEIRO: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	3.634,950	14.539,80
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	3.194,350	12.777,40
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	3.855,250	15.421,00
		<b>Valores médios :</b>	3.561,517	14.246,07
061034	JOGO ROLAMENTOS DO CANDAN: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	8,000	214,500	1.716,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	8,000	188,500	1.508,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	8,000	227,500	1.820,00
		<b>Valores médios :</b>	210,167	1.681,33
061035	ROLAMENTOS RODA TRASEIRA: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017]			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	8,000	492,690	3.941,52
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	8,000	432,970	3.463,76
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	8,000	522,550	4.180,40
		<b>Valores médios :</b>	482,737	3.861,89
061036	ROLAMENTOS RODA DIANTEIRA: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	8,000	293,700	2.349,60
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	8,000	258,100	2.064,80
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	8,000	311,500	2.492,00
	<b>Valores médios :</b>		287,767	2.302,13
061037	JOGO DE MANGOTE DO RADIADOR: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	554,400	2.217,60
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	487,200	1.948,80
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	588,000	2.352,00
	<b>Valores médios :</b>		543,200	2.172,80
061038	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNA: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	326,700	1.306,80
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	287,100	1.148,40
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	346,500	1.386,00
	<b>Valores médios :</b>		320,100	1.280,40
061039	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	206,250	825,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	181,250	725,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	218,750	875,00
	<b>Valores médios :</b>		202,083	808,33
061040	CRUZETAS DO CANDAN: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	277,200	1.108,80
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	243,600	974,40
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	294,000	1.176,00
	<b>Valores médios :</b>		271,600	1.086,40
061041	PNEUS 275/80 R22.5: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	8,000	453,750	3.630,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	8,000	398,750	3.190,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	8,000	481,250	3.850,00
	<b>Valores médios :</b>		444,583	3.556,67
061042	JOGO DE LONA TRASEIRA: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	442,200	1.768,80
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	388,600	1.554,40
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	469,000	1.876,00
	<b>Valores médios :</b>		433,267	1.733,07
061043	JOGO DE LONA DIANTEIRA: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	295,350	1.181,40
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	259,550	1.038,20
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	313,250	1.253,00
	<b>Valores médios :</b>		289,383	1.157,53
061044	FEIXO DE MOLA COMPLETO: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	4.042,500	16.170,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	3.552,500	14.210,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	4.287,500	17.150,00
	<b>Valores médios :</b>		3.960,833	15.843,33
061045	FEIXO DE MOLA COMPLETO TRASEIRO: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	5.131,500	20.526,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	4.509,500	18.038,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	5.442,500	21.770,00
	<b>Valores médios :</b>		5.027,833	20.111,33
061046	JODO ROLAMENTOS DO CADAN: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	8,000	211,200	1.689,60
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	8,000	185,600	1.484,80
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	8,000	224,000	1.792,00
	<b>Valores médios :</b>		206,933	1.655,47
061047	ROLAMENTO RODA TRASEIRA: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	8,000	396,000	3.168,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	8,000	348,000	2.784,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	8,000	420,000	3.360,00
	<b>Valores médios :</b>		388,000	3.104,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
061048	ROLAMENTOS RODA DIANTEIRA: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	8,000	277,200	2.217,60
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	8,000	243,600	1.948,80
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	8,000	294,000	2.352,00
	<b>Valores médios :</b>		271,600	2.172,80
061049	JOGO DE MANGOTE DO RADIADOR: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	429,000	1.716,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	377,000	1.508,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	455,000	1.820,00
	<b>Valores médios :</b>		420,333	1.681,33
061050	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	323,400	1.293,60
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	284,200	1.136,80
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	343,000	1.372,00
	<b>Valores médios :</b>		316,867	1.267,47
061051	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	227,700	910,80
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	200,100	800,40
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	241,500	966,00
	<b>Valores médios :</b>		223,100	892,40
061052	CRUZETAS DO CANDAN: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	4,000	313,500	1.254,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	4,000	275,500	1.102,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	4,000	332,500	1.330,00
	<b>Valores médios :</b>		307,167	1.228,67
061053	PNEUS 275/80 R22.5: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009			
	ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME	8,000	4.537,500	36.300,00
	K & F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS EIRELI	8,000	3.987,500	31.900,00
	R. A. P. PIMENTA EIRELI	8,000	4.812,500	38.500,00
	<b>Valores médios :</b>		4.445,833	35.566,67



Pará  
Governio Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 8

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
<b>K &amp; F CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE ARTE ESECIAIS</b>				
060974	ALTERNADOR: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	3,000	1.578,960	4.736,88
060975	BARA DE DIREÇÃO: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,000	1.607,960	6.431,84
060976	BOMBA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,000	3.251,220	13.004,88
060977	CABO ACELERADOR DE MÃO: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,000	435,000	1.740,00
060978	CRUZETA DE AÇO: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,000	383,530	1.534,12
060979	EMBREGEM COMPLETA: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,000	6.243,120	24.972,48
060980	FILTRO DE AR: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	12,000	406,000	4.872,00
060981	FILTRO DIESEL: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	8,000	159,500	1.276,00
060982	FILTRO DO LUBRIFICANTE: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	12,000	143,120	1.717,44
060983	FILTRO HIDRÁULICO: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	8,000	260,280	2.082,24
060984	JUNTA DO CABEÇOTE: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	2,000	2.207,160	4.414,32
060985	LATERNA TRASEIRA DIREITA E ESQUERDA :TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	8,000	317,550	2.540,40
060986	MOTOR DE ARRANQUE: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,000	3.975,000	15.900,00
060987	RESERVATÓRIO ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA:TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,000	181,250	725,00
060988	RETENTOR DA POLIA DO MOTOR: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,000	417,310	1.669,24
060989	RETENTOR DO PINHÃO EIXO DIANTEIRO: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,000	143,260	573,04
060990	RETENTOR DO SEMI EIXO DIANTEIRO : TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,000	152,250	609,00
060991	RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	6,000	255,200	1.531,20
060992	RETENTOR RODA TRASEIRA: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,000	236,060	944,24
060993	TAMPA DO TANQUE DO COMBUSTÍVEL: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,000	188,500	754,00
060994	VÁLVULA TERMOSTÁTICA: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,000	137,750	551,00
060995	VARETA NÍVEL DO ÓLEO DO MOTOR: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,000	79,750	319,00
060997	MANGUEIRA DE BORRACHA: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,000	37,410	37,41
060996	CABO DO ACELERADOR C013: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,000	587,240	587,24
060998	FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO A006: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	10,000	194,140	1.941,40
060999	MANGUEIRA DO RADIADOR: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,000	113,100	113,10
061000	JUNTA DE BORRACHA DA BOMBA L379: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,000	33,350	33,35
061001	ESPAÇADOR DE AÇO DO EIXO T004: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,000	185,600	185,60
061002	CORREIA V N018: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	2,000	516,200	1.032,40
061003	BUCHA DE AÇO K156: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,000	282,750	282,75
061004	TERMINAL DA BARRA DE DIREÇÃO J301: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,000	355,250	355,25
061005	JUNTA DE BORRACHA DO CUBO L309: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,000	81,200	81,20
061006	PINO DE AÇO DO CILINDRO EIXO: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,000	68,150	68,15
061007	ARTICULAÇÃO DE AÇO COMPLETO BOX 03: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,000	434,280	434,28
061008	BOMBA DE COMBUSTÍVEL K181: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,000	466,900	466,90
061009	KIT VEDAÇÃO DE PLÁSTICO DO CILINDRO: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,000	184,640	184,64
061010	BOMBA HIDRÁULICA: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,000	9.420,680	9.420,68
061011	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR B006:TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	10,000	123,250	1.232,50
061012	FILTRO DE COMBUSTÍVEL E004: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	15,000	184,150	2.762,25



Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
061013	BOMBA DE ÁGUA DO MOTOR : TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	2,000	1.693,600	3.387,20	
061014	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL X030: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,000	152,250	152,25	
061015	ELEMENTO DE FILTRO A007: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,000	311,750	311,75	
061016	ANEL DE VEDAÇÃO: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,000	37,700	37,70	
061018	PNEU TRASEIRO 19X5 L-24: RETROESCAVADEIRA CASE Nº NDAH 0947 ANO 2013	4,000	10.780,750	43.123,00	
061019	PNEU DIANTEIRO 12X16-5:RETROESCAVADEIRA CASE Nº NDAH 0947 ANO 2013	4,000	7.322,490	29.289,96	
061020	BOMBA INJETORA: RETROESCAVADEIRA CASE Nº NDAH 0947 ANO 2013	1,000	8.263,550	8.263,55	
061021	SISTEMA COMPLETO DE TRAÇÃO DIANTEIRA: RETROESCAVADEIRA CASE Nº NDAH 0947 ANO 201	1,000	32.886,000	32.886,00	
061030	JOGO DE LONA TRASEIRA: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	4,000	564,050	2.256,20	
061031	JOGO DE LONA DIANTEIRA: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	4,000	340,750	1.363,00	
061032	FEIXO DE MOLA COMPLETO TRASEIRO: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	4,000	4.321,000	17.284,00	
061033	EIXO DE MOLA COMPLETO DIANTEIRO: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	4,000	3.194,350	12.777,40	
061034	JOGO ROLAMENTOS DO CANDAN: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	8,000	188,500	1.508,00	
061035	ROLAMENTOS RODA TRASEIRA: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017]	8,000	432,970	3.463,76	
061036	ROLAMENTOS RODA DIANTEIRA: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	8,000	258,100	2.064,80	
061037	JOGO DE MANGOTE DO RADIADOR: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	4,000	487,200	1.948,80	
061038	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNA: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	4,000	287,100	1.148,40	
061039	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	4,000	181,250	725,00	
061040	CRUZETAS DO CANDAN: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	4,000	243,600	974,40	
061041	PNEUS 275/80 R22.5: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	8,000	398,750	3.190,00	
061042	JOGO DE LONA TRASEIRA: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	4,000	388,600	1.554,40	
061043	JOGO DE LONA DIANTEIRA: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	4,000	259,550	1.038,20	
061044	FEIXO DE MOLA COMPLETO:CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	4,000	3.552,500	14.210,00	
061045	FEIXO DE MOLA COMPLETO TRASEIRO: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	4,000	4.509,500	18.038,00	
061046	JODO ROLAMENTOS DO CADAN:CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	8,000	185,600	1.484,80	
061047	ROLAMENTO RODA TRASEIRA: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	8,000	348,000	2.784,00	
061048	ROLAMENTOS RODA DIANTEIRA: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	8,000	243,600	1.948,80	
061049	JOGO DE MANGOTE DO RADIADOR: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	4,000	377,000	1.508,00	
061050	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA:CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	4,000	284,200	1.136,80	
061051	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA:CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	4,000	200,100	800,40	
061052	CRUZETAS DO CANDAN: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	4,000	275,500	1.102,00	
061053	PNEUS 275/80 R22.5: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	8,000	3.987,500	31.900,00	
Total do(s) item(ns) :				355.777,99	
<b>AGR COMERCIO DE PECAS AGRICOLAS LTDA</b>					
061022	DISCO DE GRADE ARADORA 14X26 8mm	100,000	335,000	33.500,00	
061024	MANCAIS 25 CM: GRADE ARADORA PECCIN GCR CONTROLE REMOTO	40,000	420,000	16.800,00	
061026	SEPARADORES 24 CM: GRADE ARADORA PECCIN GCR CONTROLE REMOTO	32,000	115,000	3.680,00	
061029	EIXO COMP. COM POLCAS, BOLACHAS E TRAVAS:GRADE ARADORA PECCIN GCR CONTROLE REMOT	20,000	556,000	11.120,00	
Total do(s) item(ns) :				65.100,00	
Total geral :				420.877,99	



Pará  
Governou Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 10

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
060974	ALTERNADOR: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	3,0000	1.760,453	5.281,36
060975	BARA DE DIREÇÃO: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,0000	1.792,787	7.171,15
060976	BOMBA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,0000	3.624,923	14.499,69
060977	CABO ACELERADOR DE MÃO: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,0000	485,000	1.940,00
060978	CRUZETA DE AÇO: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,0000	427,613	1.710,45
060979	EMBREAGEM COMPLETA: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,0000	6.960,720	27.842,88
060980	FILTRO DE AR: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	12,0000	452,667	5.432,00
060981	FILTRO DIESEL: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	8,0000	177,833	1.422,66
060982	FILTRO DO LUBRIFICANTE: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	12,0000	159,570	1.914,84
060983	FILTRO HIDRÁULICO: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	8,0000	290,197	2.321,58
060984	JUNTA DO CABEÇOTE: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	2,0000	2.460,860	4.921,72
060985	LATERNA TRASEIRA DIREITA E ESQUERDA :TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	8,0000	354,050	2.832,40
060986	MOTOR DE ARRANQUE: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,0000	4.431,900	17.727,60
060987	RESERVATÓRIO ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA:TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,0000	202,083	808,33
060988	RETENTOR DA POLIA DO MOTOR: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,0000	465,277	1.861,11
060989	RETENTOR DO PINHÃO EIXO DIANTEIRO: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,0000	159,727	638,91
060990	RETENTOR DO SEMI EIXO DIANTEIRO : TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,0000	169,750	679,00
060991	RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	6,0000	284,533	1.707,20
060992	RETENTOR RODA TRASEIRA: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,0000	263,193	1.052,77
060993	TAMPA DO TANQUE DO COMBUSTÍVEL: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,0000	210,167	840,67
060994	VÁLVULA TERMOSTÁTICA: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,0000	153,583	614,33
060995	VARETA NÍVEL DO ÓLEO DO MOTOR: TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 ANO 2018	4,0000	112,250	449,00
060997	MANGUEIRA DE BORRACHA: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,0000	41,710	41,71
060996	CABO DO ACELERADOR C013: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,0000	654,733	654,73
060998	FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO A006: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	10,0000	216,457	2.164,57
060999	MANGUEIRA DO RADIADOR: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,0000	126,100	126,10
061000	JUNTA DE BORRACHA DA BOMBA L379: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,0000	37,183	37,18
061001	ESPAÇADOR DE AÇO DO EIXO T004: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,0000	206,933	206,93
061002	CORREIA V N018: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	2,0000	575,533	1.151,07
061003	BUCHA DE AÇO K156: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,0000	315,250	315,25
061004	TERMINAL DA BARRA DE DIREÇÃO J301: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,0000	452,230	452,23
061005	JUNTA DE BORRACHA DO CUBO L309: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,0000	90,533	90,53
061006	PINO DE AÇO DO CILINDRO EIXO: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,0000	75,983	75,98
061007	ARTICULAÇÃO DE AÇO COMPLETO BOX 03: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,0000	484,197	484,20
061008	BOMBA DE COMBUSTÍVEL K181: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,0000	520,567	520,57
061009	KIT VEDAÇÃO DE PLÁSTICO DO CILINDRO: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,0000	205,867	205,87
061010	BOMBA HIDRÁULICA: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,0000	10.503,517	10.503,52
061011	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR B006:TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	10,0000	137,417	1.374,17
061012	FILTRO DE COMBUSTÍVEL E004: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	15,0000	205,317	3.079,76
061013	BOMBA DE ÁGUA DO MOTOR : TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	2,0000	1.888,267	3.776,53
061014	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL X030: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,0000	169,750	169,75

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
061015	ELEMENTO DE FILTRO A007: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,0000	347,583	347,58
061016	ANEL DE VEDAÇÃO: TRATOR CASE FARMAL 100 ANO 2019	1,0000	42,033	42,03
061018	PNEU TRASEIRO 19X5 L-24: RETROESCAVADEIRA CASE Nº NDAH 0947 ANO 2013	4,0000	12.019,917	48.079,67
061019	PNEU DIANTEIRO 12X16-5:RETROESCAVADEIRA CASE Nº NDAH 0947 ANO 2013	4,0000	8.164,150	32.656,60
061020	BOMBA INJETORA: RETROESCAVADEIRA CASE Nº NDAH 0947 ANO 2013	1,0000	9.213,383	9.213,38
061021	SISTEMA COMPLETO DE TRAÇÃO DIANTEIRA: RETROESCAVADEIRA CASE Nº NDAH 0947 ANO 201	1,0000	36.666,000	36.666,00
061022	DISCO DE GRADE ARADORA 14X26 8mm	100,0000	406,000	40.600,00
061024	MANCAIS 25 CM: GRADE ARADORA PECCIN GCR CONTROLE REMOTO	40,0000	564,500	22.580,00
061026	SEPARADORES 24 CM: GRADE ARADORA PECCIN GCR CONTROLE REMOTO	32,0000	150,000	4.800,00
061029	EIXO COMP. COM POLCAS, BOLACHAS E TRAVAS:GRADE ARADORA PECCIN GCR CONTROLE REMOT	20,0000	857,000	17.140,00
061030	JOGO DE LONA TRASEIRA: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	4,0000	628,883	2.515,53
061031	JOGO DE LONA DIANTEIRA: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	4,0000	379,917	1.519,67
061032	FEIXO DE MOLA COMPLETO TRASEIRO: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	4,0000	4.817,667	19.270,67
061033	EIXO DE MOLA COMPLETO DIANTEIRO: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	4,0000	3.561,517	14.246,07
061034	JOGO ROLAMENTOS DO CANDAN: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	8,0000	210,167	1.681,34
061035	ROLAMENTOS RODA TRASEIRA: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017]	8,0000	482,737	3.861,90
061036	ROLAMENTOS RODA DIANTEIRA: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	8,0000	287,767	2.302,14
061037	JOGO DE MANGOTE DO RADIADOR: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	4,0000	543,200	2.172,80
061038	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNA: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	4,0000	320,100	1.280,40
061039	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	4,0000	202,083	808,33
061040	CRUZETAS DO CANDAN: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	4,0000	271,600	1.086,40
061041	PNEUS 275/80 R22.5: CAMINHÃO WOLKSWAGEN 17.230 4X2 ANO 2017	8,0000	444,583	3.556,66
061042	JOGO DE LONA TRASEIRA: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	4,0000	433,267	1.733,07
061043	JOGO DE LONA DIANTEIRA: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	4,0000	289,383	1.157,53
061044	FEIXO DE MOLA COMPLETO:CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	4,0000	3.960,833	15.843,33
061045	FEIXO DE MOLA COMPLETO TRASEIRO: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	4,0000	5.027,833	20.111,33
061046	JODO ROLAMENTOS DO CADAN:CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	8,0000	206,933	1.655,46
061047	ROLAMENTO RODA TRASEIRA: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	8,0000	388,000	3.104,00
061048	ROLAMENTOS RODA DIANTEIRA: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	8,0000	271,600	2.172,80
061049	JOGO DE MANGOTE DO RADIADOR: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	4,0000	420,333	1.681,33
061050	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA:CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	4,0000	316,867	1.267,47
061051	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA:CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	4,0000	223,100	892,40
061052	CRUZETAS DO CANDAN: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	4,0000	307,167	1.228,67
061053	PNEUS 275/80 R22.5: CAMINHÃO FRIGORÍFICO FORD CARGO 1722 ANO 2009	8,0000	4.445,833	35.566,66
			Total :	481.941,53